
81 -е заседание Собрания депутатов

3-го созыва Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2007 года № 350

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов 

по выборам депутатов собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 15 Закона Курской 
области «Избирательный кодекс Курской области» и Уставом муниципального образования 
«Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов 
Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить схему образования одномандатных избирательных округов по выборам депутатов собрания 
депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района (прилагается).

2. Опубликовать схему образования одномандатных избирательных округов, включая ее графическое 
изображение, в газете «Жизнь района»

Глава сельсовета: А.Н.Новиков


